

LAVORI DI MANUTENZIONE				
DESCRIZIONE INTERVENTO	UM	QUANTITA'	P.U.	IMPORTO
Demolizione di parete in cartongesso locale STAMPA RADIOGRAFIE PR 29				
Demolizione di parete in cartongesso locale DIAGNOSTICA				
Smontaggio del contro soffitto locale DIAGNOSTICA 2 PR 11 E CORRIDOIO PR 19				
Mano d'opera	n	48	€ 32,00	€ 1.536,00
Formazione di nuova parete in cartongesso piombata 2 mm arretrata DIAGNOSTICA 2 PR 11, compreso di stuccatura	n	72	€ 32,00	€ 2.304,00
Sistemazione del controsoffitto DIAGNOSTICA 2 E CORRIDOIO	n	16	€ 32,00	€ 512,00
Materiali per eseguire le voci precedenti (nuova parete in cartongesso e controsoffitto) DIAGNOSTICA 2	n	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Posa di lastra di piombo da 2 mm dietro ad ogni scatola di derivazione, scatole gas medicali.	n	8	€ 32,00	€ 256,00
Smaltimento del materiale di risulta derivante dalla demolizione delle pareti in cartongesso e parte del controsoffitto DIAGNOSTICA 2. comprensivo di trasporto a discarica autorizzata e oneri di smaltimento	n	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Smontaggio delle porte piombate esistenti DIAGNOSTICA 2 (n.2 scorrevoli, n. 3 ad un battente, n. 1 visiva) e successivo rimontaggio delle porte ad un battente e della visiva	n	48	€ 32,00	€ 1.536,00
Posa di nuova porta piombata a due battenti dimensioni 150 x 215 cm DIAGNOSTICA 2	n	1	€ 7.000,00	€ 7.000,00
Posa di struttura in ferro a sostegno delle porte piombate per sostegno porta a due battenti. DIAGNOSTICA 2	n	1	€ 1.100,00	€ 1.100,00
Rimozione del pvc di rivestimento della DIAGNOSTICA 2, compreso smaltimento	n	10	€ 32,00	€ 320,00
Posa di lastre piombate DIAGNOSTICA 2 fino ad altezza 2,20 cm	mq	55	€ 155,00	€ 8.525,00
Lastra di cartongesso da posare sopra la lastra di piombo, compreso di doppia stuccatura e levigatura pronto a ricevere il pvc. DIAGNOSTICA 2	mq	55	32	€ 1.760,00
Posa di pvc di rivestimento fino ad altezza 2,20 cm, compreso di saldatura giunti, posa primer su pareti DIAGNOSTICA 2	mq	55	35	€ 1.925,00
Posa di zoccolo in pvc. DIAGNOSTICA 2	ml	20	12	€ 240,00
Ripristino della pavimentazione DIAGNOSTICA 2, comprensivo di rasatura del fondo e posa pavimento, saldatura , compreso di materiali e mano d'opera	n	16	€ 32,00	€ 512,00
Materiale di consumo	n	1	€ 600,00	€ 600,00
				€ 30.126,00